[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

31.01.2024г                               с. Благовещенка                                                 № 3
О признании утратившими силу нормативных правовых актов
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Благовещенский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края решил:
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
     1. Признать утратившим силу  :
  - Решение Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 01.03.2012 №7 «О перечне должностей муниципальной службы в  Администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»;
 - Решение Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 24.09.2015 №31 «Об утверждении Регламента  Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края»
-   Решение Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 01.12.2021 №17б «Об установлении земельного налога в 2012 году»
- Решение Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края 06.06.2011 №10 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Благовещенском сельсовете»

- Решение Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 21.12.2009 №41р «О назначении выборов главы Благовещенского сельсовета и депутатов Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края»

- Решение Благовещенского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 12.09.2017№20 «Об утверждении положения об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим Администрации Благовещенского сельсовета права на пенсию за выслугу лет»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета .
       3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Благовещенского сельсовета».
И.О.председателя Совета депутатов                            И.В.Ушакова
Глава Благовещенского сельсовета                               А.В.Лапнова
PAGE
2